

THE OVENHAPJES BOX 2023

Bereidingswijze: rechtstreeks in bevroren toestand in de oven verhitten. Niet geschikt voor de microgolfoven. | Verwarm oven voor op 180°C. Leg gewenste aantal ovenhapjes op een (met bakpapier beklede) ovenrooster & plaats in midden van hete oven. Begin na 20 min te checken of de hapjes goudkleurig en heet zijn (maar afhankelijk van de oven / type ovenhapje kan dit tot 30-40 min duren). | Laat 5 min afkoelen vooraleer te serveren. Smakelijk! | Voor meer info: scan de QR-code rechtsboven, of bezoek ons op solid-stash.com

Vegan. Plantaardig. Lactosevrij.

Allergenen info: bevat soja, gluten, sulfieten, selderij, mosterd, noten, pindanoten, sesamzaad, gist, alcohol (maar kan sporen van alle allergenen bevatten!)

1. Mac no cheese bites batch #SS234 | Ingrediënten: pastahoorntjes (100% harde tarwegriesmeel), haverdrink vol (35%; water, haverbasis (water, haver (8,7%; gluten)), zonnebloemolie, chicoreivezel, erwteneiwit, calciumcarbonaat, zuurteregelaar (kaliumfosfaten), natuurlijke aroma's, zout, stabilisator (gellangom), vitaminen (B12, D2)); water; tarwebloem (gluten); koolzaadolie; zeezout; mosterd (water, mosterdzaad, alcoholazijn, zeezout); appelazijn (appelazijn, conserveermiddel: kaliumdisulfiet (E224)); edelgistvlokken; nootmuskaat; zwarte peper; lookgranulaat; cayennepeper; kikkererwtenmeel; gedroogd geroosterd zeewier; selderijzout (zout, selderij, peterselie); citroen; dille; bieslook; witte peper; verse rode chilipepers, mierikswortel; panko broodkruim (tarwebloem (gluten), zout, gist, suiker); Violife vegan cheddar (water, kokosnootolie (23%), gemodificeerd zetmeel, zetmeel, zeezout, cheddararoma, olijfolie-extract, paprika-extract, B-caroteen, vitamine B12); koolzaadolie; zwarte peper; lookgranulaat; paprikapoeder; zeezout.

2. Worstenbroodjes met rode veenbessencompote: batch #SS235 | Ingrediënten: Solid Stash Neatloaf Burger mix (53%; rijst, groene linzen, uien, ketchup (tomaten, azijn, suiker, zout, specerijen & kruidenextracten (incl. bleekselderij), specerijen), gedroogde abrikozen (sulfieten), tomatenpuree, miso (sojabonen, rijst, rijstmout, zout, alcohol), mosterd (mosterdzaad, azijn, zout, specerijen), geconcentreerde groentenbouillon (water, geconcentreerd wortelsap 9%, geconcentreerd uiensap 1,4%, geconcentreerd preisap 1,2%), zout, gistextract, suiker, aroma's, pastaak 1%, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur (citroenzuur), verdikkingsmiddel (xanthaangom), knoflookpoeder, zonnebloemolie), kruiden (koriander, kurkuma, komijn, peper, chili, fenegriek, venkel, kruidnagel, kardemom, paprika, dextrose, Provençaalse kruiden, nootmuskaat, tijm), havermout, amandelen, cashewnoten, zaden (pompoe, zonnebloem, chia, lijnzaad), knoflook, paddenstoelen, olijfolie, zout); bladerdeeg (32%; bloem (gluten, gistextract), plantaardige vetten (koolzaadolie), water, tarwezetmeel (gluten), citroensap, zout, conserveermiddelen (alcohol verdampt tijdens het koken)); veenbessencompote (11%; Veenbessen (50%), Sacharose, Glucose-Fructose Siroop, Verdikkingsmiddelen (gemodificeerd maïszetmeel E1422, pectinen E440), Conserveermiddel (kaliumsorbaat E202)); ongezoete sojamelk (sojabasis (water, gepelde sojabonen (8,7%)), zuurteregelaars (kaliumfosfaten), calcium (calciumcarbonaat), aroma's, zeezout, stabilisator (gellangom), vitaminen (B2, B12, D2)), zwart sesamzaad.

3. Champignon-, knolselder-, truffelbladerdeegjes: batch #SS236 | Ingrediënten: bladerdeeg (bloem (gluten, gistextract), plantaardige vetten (raapzaadolie), water, tarwezetmeel (gluten), citroensap,

zout, conserveermiddelen (alcohol verdampt tijdens het koken)), champignon (19%), ui (12%), knolselder (9%), sojaroom (4%: water, zonnebloemolie, gepelde sojabonen (5,5%), suiker, emulgator (sucrose-esters van vetzuren), stabilisatoren (xanthaangom, carrageen, guarpitmeel), zeezout, aroma), ongezoete sojamelk (sojabasis (water, gepelde sojabonen (8,7%)), zuurteregelaars (kaliumfosfaten), calcium (calciumcarbonaat), aroma's, zeezout, stabilisator (gellangom), vitamines (B2, B12, D2)), sherry wijn (alcohol, sulfieten), extra vierge olijfolie, witte bonen (witte bonen, water, zout, antioxidant (E300)), wit sesamzaad, tarwebloem, vers citroensap, zout, maiszetmeel, truffelolie (extra vierge olijfolie, aroma's, natuurlijk aroma van witte truffel), verse tijm, muskaatnoot, zwarte peper, laurier, gedroogde chilivlokken.

4. Rijstkroketjes met Thaise curry: batch #SS237 | Ingrediënten: Basmati langkorrelrijst, cornflakes (maïs, vitamines (B1, B2, B3, B5, B6, B12, H, M), ijzer)), bloem (gluten), water, kokosmelk (kokosextract 70%, water, emulgator (E435)), ui, ongezoete sojamelk (sojabasis (water, gepelde sojabonen (8,7%)), zuurteregelaars (kaliumfosfaten), calcium (calciumcarbonaat), aroma's, zeezout, stabilisator (gellangom), vitamines (B2, B12, D2)), zijden tofu (water, sojabonen, soja-eiwitten, zuurteregelaars: E575, E509), pindakaas (pinda's, zonnebloemolie, dextrose, volledig gehard palmvet, zout), gember, massaman currypasta (sjalotten, rode chili 21%, knoflook, citroengras, zout, laos kruiden (foelie, kaneel, kardemom), korianderzaad, komijn), kaffir limoenblaadjes, kaneel, tamarindepulp, suiker, steranijs, knoflook, limoensap, verse koriander, zout, kurkuma.

5. Pizza bladerdeegjes: batch #SS238 | Ingrediënten: bladerdeeg (bloem (gluten, gistextract), plantaardige vetten (koolzaadolie), water, tarwezetmeel (gluten), citroensap, zout, conserveermiddelen (alcohol verdampt tijdens het koken)), biologische gepelde tomaten, tomatensap, Violife vegan mozzarella & gouda (water, kokosolie (24%), gemodificeerd zetmeel, zetmeel, zeezout, aroma's, olijfolie-extract, kleurstof: B-caroteen, vitamine B12), extra vierge olijfolie, verse basilicum, ongezoete sojamelk (sojabasis (water, gepelde sojabonen (8,7%)), zuurteregelaars (kaliumfosfaten), calcium (calciumcarbonaat), aroma's, zeezout, stabilisator (gellangom), vitamines (B2, B12, D2)), oregano, zwart sesamzaad, rode wijnazijn (sulfieten), suiker, knoflook, zeezout.